ФИЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Красноперекопского района Республики Крым

                                               80-е заседание 2 созыва

                                                     РЕШЕНИЕ

15 апреля 2024 года                          с. Филатовка                                     № 244

О внесении изменений в решение от 11.10.2021 г. № 129 «Об утверждении

Положения о муниципальном жилищном контроле в муниципальном

образовании Филатовское сельское поселение Красноперекопского

района Республики Крым»

В целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в

Российской Федерации», в соответствии с Жилищным кодексом Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом муниципального образования Филатовское сельское

поселение Красноперекопского района Республики Крым,

ФИЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о муниципальном жилищном контроле в

муниципальном образовании Филатовское сельское поселение

Красноперекопский район Республики Крым, утвержденное решением 32

заседания Филатовского сельского совета 2 созыва № 129 от 11.10.2021,

следующие изменения:

1.1. В п. 4.1.1. слова «выездное обследование – без взаимодействия с

контролируемыми лицами» - исключить;

1.2. Пункт 4.9. – отменить;

1.3. В приложении 3 к Положению пункт 1 – отменить.

2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Филатовского сельского совета-

глава администраций Филатовского

сельского поселения                                                                     Т.Ю. Николаенко

	80-е заседание 2 созыва
	РЕШЕНИЕ
	О внесении изменений в решение от 11.10.2021 г. № 129 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в муниципальном образовании Филатовское сельское поселение Красноперекопского  района Республики Крым»